

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Palmaers Vakhandel NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402072
Kundennr.: 19464
Datum: 20. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402211 vom 19.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402211: Externe Belegnr. 2021002178:				
1	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster ASPÖCK Flexipoint I, glas wit met reflector, H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	1,86	9,30
2	10796		Beleuchtungsanlage mit Magnetb Verlichtingssysteem knipper-, rem-, achterlicht, met afneembare magneetbevestiging, 7,50 m + 2,50 m, 7-polige stekker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	24,50	49,00
3	107960		Beleuchtungsanlage LED, mit Ma Verlichtingssysteem LED, knipper-, rem-, achterlicht, met afneembare kabel lengte 7,50 m + 2,50 m, 7-polige stekker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	26,18	52,36
4	20822		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	10,56	42,24
5	40875		4000 x 2500 Aanhangernet met elastisch koord 2,5 x 4,0 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	10	Stück	17,41	174,10
6	42210		KQ 14 û B 60 mm	20	Stück	14,02	280,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-B, VK 60 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 36,00 kg Backorder of Order: DA210007401 Your Document No.: BACK ORDER EN				
7	42048		Vangkabel met houder + kabel Hulpkoppeling met stekkerhouder, voor aanhanger	2	Stück	3,34	6,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							614,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0449866501
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402072 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 68,196